P CRAZY IRON

Mbl MPON3BOAWM BE3OMACHOCTb

ID: 10001
Ayrn: Honda CBR1000RR ’04-70

JleBasi cTopoHa: [NpaBasa cTopoHa:

KomnnekTHOCTb:

114 - bont M12x1.25x140 — 2wt + cnangep 40/12 — 2wT, wanba — 2wrT, rposep — 2WWT.
2 - bont M12x1.25x80 - 1w, BTYNKa 22x12x13 — 1w, wanba — 2wrT., rpoep — 2LWT.

3 n 6- lnunbka M12x410 — 1wT, wanba — 2WwT., ranka — 21T,

5 - bonT M12x1.25x75- 1w, BTYNKa 22x12x13 — 1wT, wanba — 2wT., rposep — 2LWT.

KommeHTapuu:

1 - OnpegennTe TOYKM KpenneHns ayr COrnacHo PUCYHKY.

2 - [popexbTe oTBEpPCTUE B NiacTuke gnametpom 28-30Mm (ans KpenneHus gyr B Touke 1 1 4).

3 - BoiBepHUTe WTaTHblE 6ONTLI B TOYKax 4, 5, 6

5 - MNpunoxuTe gyry K MOTOLMKITY COOTBETCTBEHHO TOYKaM KpenneHus.

7 - HaxkvBute gyry COOTBETCTBYOLLMM KPEMEXKOM.

9 - MNMpopeHbTe WNUNbKY Yepes 0Cb MasiTHMKa (Toukn 3, 4).

10 - MoBTOPUTE NpoLEaypPY AJ1A NpaBoi CTOPOHLI (ToYkM 1, 2, 3, MCMONb3ys COOTBETCTBYHOLLMI KPENEeX)
11 - 3aTaHNTE BECb KPENéx C yCunmem, CornacHo NpuBeaeHHON Hke Tabnuue.

OO6LWwKe MOMEHTbI 3aTskkn B H*M
CocTosiHne pesbobl
Pesbba .
Cranb AntoMnHUi
M6 10 10
M8 24 20
M10 48 35
M12 56 45
BHUMHME:

Jlyrn He rapaHTUPYIOT NONHYHO 3aLWMTY MOTOLMKAA,
a IMLLb CHUXKAKOT BEPOATHOCTbL €ro MOBPEXAEHUA NPV NajeHusax.

Mo Bcem Bonpocam CBA3aHHbLIM C YCTAaHOBKOW Hallewn NpoayKuuy,
a TakXke € rapaHTWHbIMW 0bA3aTeNbCTBaMK,
obpallianteck noxanyncra Hanpamyto B nto6oe otgenenwve Crazy Iron.
KoHTakTbl 6avkanumnx oTaeneHnin CMOTpUTE Ha Hallem canTe,

www.crazyiron.ru



